
Росс ий с кая Ф  сд с р а ц и я

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

Сургутский район

муниципальное бюджетное дошкольное обра нжательное 

учреждение детский сад «Ёлочка-)

ПРИКАЗ

«14» января 20 15 г.

О создании рабочей группы

В соответствии с Федеральным законом от 20 12 2012 № 273-Ф3"0б 

образовании в Российской Федерации», в рамках реализации Программы развития 

ДО У (приказ №378 от 29.08.20141. "Но итогам Педагогически! о совета №1"). с 

целью привлечения дополнительных источников финансирования

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Создать рабочую группу по расширению возможное ген дошкольного 

\ чрежден11я в предоставлении платных образовательных yc.ayt (Приложение I).

2. Рабочей группе составить план мероприятий по введению платных 

образовательных услуг, в срок до 02.02.2015г.

3. Ответственность за работу рабочей группы возложить на заместителя 

заведующего А.Ф. Кадырову.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведую щ ий

.•/.-'•"(ДХ-'ЛН ■',
у:, а я ;< г .

/ /  \ ’Д. ciб од,д

0 т

В И З Ы :

И н М
■■•■‘ ТА
у : • «  а }-..

Зам ести!ель ;ь .ю д у ]^ ф д С -

Зам ести i ель заведую щего' Д

З.А. Васильева

А Ф Кадырова

U .В. Куп

Ознакомлены

U > 6- !

1 !43. Варанкпна 

С.Р. Давя я нова 

Р.А. Акавова 

А  10. Ннгаматова 

О.А. Абдурагимова 

В,А. Васильева 

"1 .В. Сахарова

Кадырова Айгуль Фаниловна, 

заместитель заведующего. 

28-8-36



Приложение к приказу № 

hi .. 1-Ь. шпаря 201 >г

Состав рабочей s руины

по расширению возможностей дошкольного учреждения в предоставлена

платных образовательных услуп

I Председатель - Васильева З.А . заведующий

2. Зам председателя - Кадырова А.Ф.. заместитель заведующего

3. Секретарь - Баранкина Н.В.. музыкальный руководитель 

Члены рабочей группы:
4. О.В Куц. заместитель заведующего

5. С.Р. Давлянова, учитель-логопед

6. Р.А. Акавова, педагог-психолог

7. А.Ю . Нигаматова, воспитатель

8. Э.А. Абдурагимова. воспитатель

9. В.А. Васильева, воспитатель

10. T.B. Сахарова, воспитатель

\


